DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO: O QUE
DIZEM PROFESSORES DE UMA ESCOLA DO CAMPO? de autoria de FRANCISCA
BEATRIZ ALVES FIALHO, LAURO MOTA, ELIZANGELA RODRIGUES LIMA, YARA
NORONHA PEREIRA, MARIA LÉIA RODRIGUES MENDES, MARIA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119207

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119207